2.1 Os serviços serão prestados conforme descrição do termo de referência e o disposto na 

CLÁUSULA QUINTA deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (art. 55, 

inciso III, da Lei n° 8.666/93). 

3.1 O valor total do presente contrato é de aproximadamente R$ 115.000,00 (cento e quinze mil 

reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UF 

QTDE VALOR 
TOTAL 

MARCA 

01 
Aquisição e Instalação de Módulos 
(Cobertura Modelo “Sombreador”) 
para 43 de Veículos, referente a 587,5 
M². 

UND 43 R$ 115.000,00 MR Toldos e 
Tendas 

§ 1° - O pagamento será efetuado após liquidação da despesa por meio de crédito em conta corrente

[...]

7.1.5 Não realizar associação com outrem, cessão ou transferência total ou parcial, bem como a 

fusão, cisão ou incorporação, sem prévia e expressa anuência do Contratante; 

7.1.6 Designar preposto para atender aos chamados e exigências da Contratante; 

7.1.7 Caso o contrato possua valor igual ou superior a R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil 

reais), a contratada deve apresentar programa de integridade, nas condições e prazos previstos na 

Lei nº 8.866/2021 do Estado de Sergipe, regulamentada pelo Decreto nº 41.008/2021 do Governo 

Estadual e pela Portaria nº 001/2022 da Secretaria de Estado da Transparência e Controle do Estado